[image: image1.png]

[image: image1.png]

                                                 Resolução CMS n°04/2022
  “APROVA O PLANO DE TRABALHO DO PROGRAMA NOTA FISCAL GAUCHA ETAPA 68 ”
                O Presidente do Conselho Municipal de saúde, de acordo com a legislação do SUS e o Regimento interno, faz saber que o PLENÁRIO do CMS/SJ, considerando:
-   A universalidade do Sistema Único de Saúde SUS, consagrado pela constituição Federal de 1988;
 - O princípio da descentralização e comando único em cada esfera do SUS
RESOLVE:
Art. 1° – Aprovar O PLANO DE TRABALHO DO PROGRAMA NOTA FISCAL GAÚCHA ETAPA 68, no valor de R$ 10.129,94 para aquisição de 03 micro computadores portátil Notebook
Art. 2° - Essa resolução entra em vigor na data de sua publicação no diário oficial do município.
                                                                               São Jerônimo, 18 de fevereiro de 2022.
Valmir Nunes dos Santos
Presidente em exercicio do  CMS/SJ
Nos termos da lei n°3839/2019 homologo a decição do CMS/SJ

......./........./.............
Éderson Pizio Lopes

Secretario Municipal de Saúde
Endereço: Ramiro Barcelos n°8, Bairro Centro, Fone/fax: (051) 651-1670/2116
E-mail: saude.sj@terra.com.br - CEP 96700-000 - SÃO JERÔNIMO/RS